
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie go na wyznaczonym 

parkingu strzeżonym oraz wysokości opłaty w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Na podstawie art. 130 a ust. 2a, ust 5c, ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 ) Rada Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usunięcie pojazdu z drogi na parking strzeżony: 

1) rower, motorower - 115 zł, 

2) motocykl – 184,50 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony – 246,00 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony do 7,5 tony - 594,00 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 tony do16 ton - 841,00 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 ton - 1239 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1562 zł. 

§ 2. Ustala się opłaty za przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym za każdą dobę 

przechowywania w wysokości: 

1) dla pojazdów określonych w §1 pkt 1 - 6,15 zł 

2) dla pojazdów określonych w §1 pkt 2 - 6,15 zł 

3) dla pojazdów określonych w §1 pkt 3 - 12,30 zł 

4) dla pojazdów określonych w §1 pkt 4 - 24,60 zł 

5) dla pojazdów określonych w §1 pkt 5 - 77 zł 

6) dla pojazdów określonych w §1 pkt 6 - 139 zł 

7) dla pojazdów określonych w §1 pkt 7 - 204 zł. 

§ 3. Koszty powstałe w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu, które to usunięcie zostało 

następnie zaniechane wobec ustania przyczyny usunięcia pojazdu ustala się w wysokości 50% opłaty 

określonej w § 1 pkt 1-7, z uwzględnieniem rodzaju pojazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2019 r. traci moc uchwała nr XXXIII/263/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 24 października 2017 roku w sprawie ustalenia opłat za usunięcie i parkowanie 

pojazdów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 10590



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do opłat od 01 stycznia 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

(-) mgr inż. Wiesław Maszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10590


		2018-12-31T10:51:09+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




